PROFESIONALES, en los téfminos y condiciones establecidos en este contrato, al amparo del

procedimiento de contratación en las declaraciones del presente instrumento jurídico.

EGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.
'LA ENTIDAD" pagara a "EL PROVEEDoR" como contra prestación por los serv¡cios ob.ieto de este

contrato, la cantidad de 5153,869.60 (CIENTO CINCUENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y

NUEVE PESOS 60/100 M.N.), más impuestos que ascienda a $24,619.14 (VEINTICUATRO MIL

SEISCTENTOS DIECINUEVE PESOS 14/100 M.N.)' que hace un tota I de $178,48

4
l(

Y OCHO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 741100 M.N.). misma que será pagada en
parcial¡dades mensuales prev¡o ¡nforme de las activ¡dades real¡zadas.